上海理工大学管理学院文件

上理管 [2014]01号

[image: image1]
关于管理学院学术委员会成员调整的通告

根据学院人事变动情况，经研究决定，管理学院学术委员会成员调整如下：
主  任：汪应洛

副主任：徐福缘(常务) 高  岩

成  员：汪应洛 徐福缘 高  岩 叶春明 孙绍荣 严广乐 马  良
        陈敬良 肖庆宪 杨坚争 栾贵勤 张永庆 孔刘柳 宋良荣
葛玉辉 李正明 李星野 韩 印 雷良海  姚  俭 杨会杰
郭进利 孙英隽
秘  书：徐  颖  魏  欣
                              管理学院

二〇一四年三月一二日

主题词：学院  学术委员会  调整
发文单位：学院办公室

发文日期：2014年3月12日
校    对：高岩

     打    印：魏欣